
2024 年 12 月 23 日 

 

東京都千代田区神田須田町二丁目 25 番地 16 

児玉化学工業株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の日程の通り児玉化学工業株式会社は年末年始休業とさせていただ

きます。 

期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 本社 埼玉・西湘・袋井工場 

12 月 26 日(木) 営業日 営業日 

12 月 27 日(金) 営業日 休業 

12 月 28 日(土) 休業 休業 

12 月 29 日(日) 休業 休業 

12 月 30 日(月) 休業 休業 

12 月 31 日(火) 休業 休業 

1 月 １日(水) 休業 休業 

1 月 ２日(木) 休業 休業 

1 月 ３日(金) 休業 休業 

1 月 ４日(土) 休業 休業 

1 月 ５日(日) 休業 休業 

1 月 ６日(月) 営業日 営業日 

1 月 7 日(火) 営業日 営業日 

1 月 8 日(水) 営業日 営業日 

 

 

・ 同休日中の電話・FAX でのお問い合わせはお休みさせていただきます。 

・ 電子メールでいただきましたお問い合わせにつきましては、各拠点の始業日以降に 

順次対応させていただきますので、ご了承の程お願いいたします。 

 


